
DETERMINAZIONE DIRETTORE GENERALE

N. 33

DEL 27 MARZO 2024

OGGETTO: PROVVEDIMENTO CHE DETERMINA L’AMMISSIONE ALL’ESITO DELLE

VALUTAZIONI  DEI  REQUISITI  SOGGETTIVI,  ECONOMICO  –  FINANZIARI  E

TECNICO  –  PROFESSIONALI,  RELATIVO  ALLA  PROCEDURA  NEGOZIATA  PER

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE LAVORO PRESSO LE

STRUTTURE DELL’ASP DELLA BASSA ROMAGNA.

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista  la  Determinazione  del  Direttore  Generale  n.  8  del  17

gennaio 2024 avente ad oggetto “Indizione procedura negoziata

per l’affidamento del servizio di somministrazione lavoro presso

le strutture dell’ASP dei Comuni della Bassa Romagna, mediante

richiesta di offerta sul portale degli acquisti della pubblica

amministrazione  acquistinretepa,  previa  consultazione  di

operatori  economici  individuati  sulla  basa  di  indagine  di

mercato  indetta  il  22  dicembre  2023”  con  la  quale  si  è

determinato di:

1. di  indire una procedura per l’affidamento del servizio di

somministrazione lavoro presso le strutture dell’ASP dei

Comuni della Bassa Romagna mediante richiesta di offerta

sul portale degli acquisti della Pubblica Amministrazione

“Acquistinretepa”, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lettera

b) del D.Lgs. 36/2023;



2. di invitare gli operatori economici individuati sulla base

di indagine di mercato indetta il 22 dicembre 2023;

3. di  fissare quale  criterio  di  aggiudicazione  quello

dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa individuata

sulla base del miglior rapporto qualità prezzo,  ai sensi

dell’art. 108, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 36/2023;

4. di  perfezionare il  presente  affidamento  secondo  le

procedure  previste  dal  portale  degli  acquisti  della

Pubblica Amministrazione “Acquistinretepa”;

Riferito che:

1) si è fissato come termine di scadenza di presentazione

dell’offerta il giorno 26 marzo 2024 alle ore 10,00;

2) entro  il  termine  suddetto  è  pervenuta  nr.  1  offerta

presentata dall’operatore economico  OASI LAVORO S.p.A. -

C.F. e P.IVA 02552531200;

3) con verbale di gara del giorno 26 marzo 2024, relativo

alla  seduta  pubblica  convocata  per  la  verifica  della

documentazione  amministrativa  ai  fini  dell’ammissibilità

alla gara degli operatori economici che hanno presentato

offerta,  il  seggio  di  gara  ha  disposto  di  ammettere

l’operatore economico  OASI LAVORO S.p.A. -  C.F. e P.IVA

02552531200 all'esito delle valutazioni dei requisiti

soggettivi, economico-finanziari e tecnico professionali,

per l’affidamento del servizio di somministrazione lavoro

presso  le  strutture  dell’ASP  dei  Comuni  della  Bassa

Romagna; 



DETERMINA

1) di ammettere l’operatore economico OASI LAVORO S.p.A. - C.F.

e P.IVA 02552531200 all'esito delle valutazioni dei requisiti

soggettivi, economico-finanziari e tecnico professionali, per

l’affidamento del servizio di somministrazione lavoro presso

le strutture dell’ASP dei Comuni della Bassa Romagna;

2) di  pubblicare il presente provvedimento ai sensi dell’art.

225, comma 2, del D.Lgs. 36/2023;

3) di  dare comunicazione  dell’adozione del presente atto agli

operatori economici di cui sopra.

IL DIRETTORE

Dott.ssa Monica Tagliavini


		2024-03-27T11:08:52+0000
	TAGLIAVINI MONICA




